MUNICÍPIO DE VOLTA REDONDA

FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE VOLTA REDONDA

CONCURSO PÚBLICO
Edital Nº. 003/2023-FEVRE

04ª CONVOCAÇÃO

O Diretor Presidente da Fundação Educacional de Volta Redonda, no uso de suas atribuições

legais, convoca os candidatos (as) abaixo, aprovados (as) e classificados (as) no Concurso

Público 003/2023 - FEVRE, para comparecerem junto à Sede Administrativa da FEVRE,

situada na Rua 154, N° 783 - LARANJAL - VOLTA REDONDA- RJ, portando a cópia simples

da Carteira de Identidade - RG, Cadastro de Pessoa Física - CPF, Registro do n° PIS/PASEP e

Comprovante de Habilitação Exigida, conforme edital, para tratar de assunto referente à sua

aprovação no Concurso Público EDITAL Nº. 003/2023-FEVRE.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato.

LINGUA PORTUGUESA

ELKE BARBOSA MAIA DE ARAUJO
Data: 25/03/2024
Horário: 09h

YASCHIMIN ROSA DA SILVA DE ALMEIDA
Data: 25/03/2024
Horário: 09h20min

MATEMÁTICA

SERGIO LEÃO DOS SANTOS
Data: 25/03/2024
Horário: 09h40min

CIÊNCIAS

SÍLVIA NUNES QUINTAL
Data: 25/03/2024
Horário: 10h

Volta Redonda, 20 de março de 2024.

Caio Pinheiro Teixeira
Diretor Presidente